PORTARIA PROPEX Nº 034/2025 - de 5 de março de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Cássia Ferri

Titulares:
Stela Maria Meneghel - FURB
Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB
Maria Fernanda Saforcada - UBA (Universidad de Buenos Aires - Argentina)
Juares da Silva Thiesen - UFSC/UNIPLAC

Suplente:
Juliana de Mello Moraes - FURB
Jane Mery Richter Voigt - UNIVILLE

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Documentos curriculares estaduais
brasileiros: posicionamento em relação à Reforma do Ensino Médio proposta pela Lei 13.415/2017",
do(a) doutorando(a) Rebeca Amorim, a se realizar no dia 07/03/2025 às 14:00h, no local C1-I-305.

Blumenau, 5 de março de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-03-05T17:21:43-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento